
sc.bns.lt http://sc.bns.lt/view/item.php?id=171634

Žiniasklaidos lenkų kalba straipsniai jau ir anglų kalba – mes
išvertėme daugiau nei 2000 straipsnių!

Žiniasklaidos lenkų kalba straipsniai jau ir anglų kalba – mes išvertėme daugiau nei 2000 straipsnių!

Nuoširdžiai džiaugiamės galėdami jums pranešti, kad Europos žmogaus teisių fondo (EFHR) interneto puslapyje į
anglų kalbą yra išversta jau daugiau nei 2000 straipsnių. Šie straipsniai yra susiję su pačiais svarbiausiais ir
aktualiausiais įvykiais Lietuvoje, tame tarpe iš tautinių mažumų Lietuvoje gyvenimo. Straipsniai į anglų k. verčiami
iš žiniasklaidos lenkų kalba Lietuvoje – „Kurier Wileński“, tokių internetinių portalų, kaip „Wilnoteka“, „L24.lt“ ir
„Znad Wilii“ bei „Delfi“ portalo lenkų kalba. Su projektu galite susipažinti čia.

Straipsnių vertimo į anglų kalbą iniciatyvos tikslas yra skleisti informaciją apie siocialinį, kultūrinį ir politinį tautinių
mažumų, gyvenančių Lietuvoje, gyvenimą užsienio šalių piliečiams ir tiems, kurie nekalba tautinių mažumų
kalbomis.

Taigi, EFHR interneto puslapyje (www.efhr.eu), kuriame visa informacija yra pateikiama lietuvių, lenkų, rusų ir
anglų kalbomis, apsilankę žmonės gali sužinoti ne tik apie mūsų veiklą, žmogaus teises bei svarbiausias šioje
srityje institucijas, bet taip pat ir apie Lietuvos žiniasklaidoje lenkų k. skelbiamą informaciją.

Šis rezultatas nebūtų pasiektas be mūsų praktikantų, todėl EFHR norėtų išreikšti dėkingumą visiems
praktikantams, kurie prisideda ar prisidėjo prie šio projekto įgyvendinimo.

Visi, kurie turi tokių pat tikslų kaip ir EFHR, yra kviečiami prie mūsų prisijungti bei bendradarbiauti.

 EFHR

http://sc.bns.lt
http://sc.bns.lt/view/item.php?id=171634
http://media.efhr.eu/
http://lt.efhr.eu/savanoryste/

	Žiniasklaidos lenkų kalba straipsniai jau ir anglų kalba – mes išvertėme daugiau nei 2000 straipsnių!

